
Slovesná

Kdo má se houpat na oprátce, ten se neutopí
 kdo chce rychle utíkat musí mít dobrý boty
 kobru kopat bosou nohou může jenom blbec
 pak je jedno jestli je to Čech, Rus nebo Němec

 Ref:
 Lidová, slovesnost
 moudrosti poskytuje dost
 staletí, to prověří
 málokdo však tomu uvěří

 Nic se nejí až tak horký jak když se to vaří
 někdy můžem říct, když se daří tak se daří
 ve tmě jsou krávy černý a vůl zůstane volem
 nejlíp na tom je, kdo nemá žádnej problém

 Když dva se perou třetí často vesele se směje
 občas mě tak přepadá pocit beznaděje
 dvakrát měř, jednou řež, nehas co tě nepálí
 hlavně dávej bacha, než tě někdo napálí

  

 1 / 1


